
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Konserwacja i bieżące naprawy sieci wod.-kan. na terenie PPN-T Strefy: S1, S2, S1-3.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Rzeszowska Agencja Rozwoju Regionalnego Spółka Akcyjna

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690260330

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Szopena 51

1.4.2.) Miejscowość: Rzeszów

1.4.3.) Kod pocztowy: 35-959

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski

1.4.7.) Numer telefonu: (17) 86-76-239

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@rarr.rzeszow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://rarr.rzeszow.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Spółka prawa handlowego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Sprawy gospodarcze i finansowe

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00433251/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-10 09:20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00420628/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą: 
1.Kryteria oceny i wyboru ofert i ich znaczenie:
1) K1: Cena – znaczenie w ocenie 60 %. 
2) K2: Kwota brutto za 1 roboczogodzinę pracy serwisu – znaczenie w ocenie 20 % 
3) K3: Czas reakcji w przypadku awarii – znaczenie w ocenie 20 % 

Ad. 1) Kryterium: Cena - znaczenie w ocenie 60%

Punkty zostaną przyznane wg wzoru: 

Najniższa cena spośród ofert niepodlegających odrzuceniu/ Cena badanej oferty brutto X 60 % x 100 = …… pkt

Maksymalna ilość punktów w ramach tego kryterium: 60 punktów

Ad. 2) Kryterium: Kwota brutto za 1 roboczogodzinę pracy serwisu – znaczenie w ocenie 20%
Wykonawca, w ramach niniejszego zamówienia, będzie realizował także prace poza konserwacyjne – związane z
awariami/dysfunkcjonalnością sieci itp. Zamawiający przewidział konieczność wykonania prac naprawczych, które będą
związane z awariami czy bieżącą eksploatacją urządzeń. Z uwagi na domniemanie pojawienia się różnego rodzaju

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00433251/01 z dnia 2022-11-10

2022-11-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



nieprzewidzianych prac, dot. awarii urządzeń, które należy wykonać poza harmonogramem działań objętych zamówieniem,
cena za 1 roboczogodzinę stanowi jedno z kryteriów oceny ofert. Podkreślić należy, że cena ta będzie niezmienna do końca
umowy. Stawka ta odnosić się będzie do roboczogodziny za roboty związane z wystąpieniem awarii, czyli robotami nie
związanymi z przeglądami i czynnościami wynikającymi z wykonywaniem konserwacji sieci. 
Przez roboczogodzinę rozumie się wyłącznie czasookres, w którym czynności wykonywane były bezpośrednio w obiektach
wskazanych w Załączniku nr 1 do SWZ – Opisie przedmiotu zamówienia, tj. na terenie Podkarpackiego Parku Naukowo-
Technologicznego na obszarze Strefy S1 Jasionka, Tajęcina (gmina Trzebownisko), Strefy S1-3 Jasionka (gmina
Trzebownisko), Strefy S2 Rogoźnica (gmina Głogów Małopolski) oraz magistrali wodociągowo-sanitarnej Rzeszów – Strefa
S1-3. Niniejsze nie obejmuje czynności przygotowawczych służących do przygotowania sprzętu lub pracowników
niezbędnych do przystąpienia do prac, takich jak w szczególności transport sprzętu, dojazd osób itp.

Ilość punktów ze spełnienie kryterium „Kwota brutto za 1 roboczogodzinę pracy serwisu” będzie przyznawana w następujący
sposób:
- do 30,00 złotych brutto – 20 punktów
- od 30,01 złotych brutto do 45,00 złotych brutto – 10 punktów
- od 45,01 złotych brutto do maks. 60,00 złotych brutto – 0 punktów

Maksymalna ilość punktów w ramach tego kryterium: 20 punktów

Ad. 3) Kryterium: Czas reakcji w przypadku awarii – znaczenie w ocenie 20%
Wykonawca, w ramach niniejszego zamówienia, będzie realizował także prace serwisowe – związane z awariami sprzętu,
objętego niniejszym zakresem. Zamawiający przewidział konieczność wykonania prac naprawczych, które będą związane z
bieżącą eksploatacją sieci. Czas liczony od momentu uzyskania przez Wykonawcę informacji o wystąpieniu usterki lub
awarii do momentu rozpoczęcia prac naprawczych określany jest jako czas reakcji. Za godzinę przyjmuje się godzinę
zegarową. 

Ilość punktów ze spełnienie kryterium „Czas reakcji w przypadku awarii” będzie przyznawana w następujący sposób:
- Czas reakcji do 5 godzin – 0 punktów,
- Czas reakcji do 4 godzin – 5 punktów,
- Czas reakcji do 3 godzin – 10 punktów,
- Czas reakcji do 2 godzin – 15 punktów,
- Czas reakcji do 1 godziny – 20 punktów.

Maksymalna ilość punktów w ramach tego kryterium: 20 punktów

Po zmianie: 
1.Kryteria oceny i wyboru ofert i ich znaczenie:
1) K1: Cena – znaczenie w ocenie 60 %. 
2) K2: Kwota netto za 1 roboczogodzinę pracy serwisu – znaczenie w ocenie 20 % 
3) K3: Czas reakcji w przypadku awarii – znaczenie w ocenie 20 % 

Ad. 1) Kryterium: Cena - znaczenie w ocenie 60%

Punkty zostaną przyznane wg wzoru: 

Najniższa cena spośród ofert niepodlegających odrzuceniu/ Cena badanej oferty brutto X 60 % x 100 = …… pkt

Maksymalna ilość punktów w ramach tego kryterium: 60 punktów

Ad. 2) Kryterium: Kwota netto za 1 roboczogodzinę pracy serwisu – znaczenie w ocenie 20%
Wykonawca, w ramach niniejszego zamówienia, będzie realizował także prace poza konserwacyjne – związane z
awariami/dysfunkcjonalnością sieci itp. Zamawiający przewidział konieczność wykonania prac naprawczych, które będą
związane z awariami czy bieżącą eksploatacją urządzeń. Z uwagi na domniemanie pojawienia się różnego rodzaju
nieprzewidzianych prac, dot. awarii urządzeń, które należy wykonać poza harmonogramem działań objętych zamówieniem,
cena za 1 roboczogodzinę stanowi jedno z kryteriów oceny ofert. Podkreślić należy, że cena ta będzie niezmienna do końca
umowy. Stawka ta odnosić się będzie do roboczogodziny za roboty związane z wystąpieniem awarii, czyli robotami nie
związanymi z przeglądami i czynnościami wynikającymi z wykonywaniem konserwacji sieci. 
Przez roboczogodzinę rozumie się wyłącznie czasookres, w którym czynności wykonywane były bezpośrednio w obiektach
wskazanych w Załączniku nr 1 do SWZ – Opisie przedmiotu zamówienia, tj. na terenie Podkarpackiego Parku Naukowo-
Technologicznego na obszarze Strefy S1 Jasionka, Tajęcina (gmina Trzebownisko), Strefy S1-3 Jasionka (gmina
Trzebownisko), Strefy S2 Rogoźnica (gmina Głogów Małopolski) oraz magistrali wodociągowo-sanitarnej Rzeszów – Strefa
S1-3. Niniejsze nie obejmuje czynności przygotowawczych służących do przygotowania sprzętu lub pracowników
niezbędnych do przystąpienia do prac, takich jak w szczególności transport sprzętu, dojazd osób itp.

Ilość punktów ze spełnienie kryterium „Kwota netto za 1 roboczogodzinę pracy serwisu” będzie przyznawana w następujący
sposób:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00433251/01 z dnia 2022-11-10

2022-11-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- do 30,00 złotych netto – 20 punktów
- od 30,01 złotych netto do 45,00 złotych netto – 10 punktów
- od 45,01 złotych netto do maks. 60,00 złotych netto – 0 punktów

Maksymalna ilość punktów w ramach tego kryterium: 20 punktów

Ad. 3) Kryterium: Czas reakcji w przypadku awarii – znaczenie w ocenie 20%
Wykonawca, w ramach niniejszego zamówienia, będzie realizował także prace serwisowe – związane z awariami sprzętu,
objętego niniejszym zakresem. Zamawiający przewidział konieczność wykonania prac naprawczych, które będą związane z
bieżącą eksploatacją sieci. Czas liczony od momentu uzyskania przez Wykonawcę informacji o wystąpieniu usterki lub
awarii do momentu rozpoczęcia prac naprawczych określany jest jako czas reakcji. Za godzinę przyjmuje się godzinę
zegarową. 

Ilość punktów ze spełnienie kryterium „Czas reakcji w przypadku awarii” będzie przyznawana w następujący sposób:
- Czas reakcji do 5 godzin – 0 punktów,
- Czas reakcji do 4 godzin – 5 punktów,
- Czas reakcji do 3 godzin – 10 punktów,
- Czas reakcji do 2 godzin – 15 punktów,
- Czas reakcji do 1 godziny – 20 punktów.

Maksymalna ilość punktów w ramach tego kryterium: 20 punktów

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 2)

Przed zmianą: 
Kwota brutto za 1 roboczogodzinę pracy serwisu

Po zmianie: 
Kwota netto za 1 roboczogodzinę pracy serwisu

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
W niniejszym postępowaniu zamawiający określa następujące warunki udziału:
a) Warunki dotyczące niezbędnego wykształcenia, kwalifikacji zawodowych, doświadczenia, potencjału technicznego
(zgodnie z art. 116 ustawy Pzp)
wobec posiadania następującego doświadczenia: 
Wykonawca w okresie trzech ostatnich lat przed upływem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej jedną usługę polegającą na konserwacji i bieżących naprawach oraz usuwaniu
usterek w przepompowniach ścieków sanitarnych, sieciach kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej, hydroforni lub sieci
wodociągowej. Wymagana długość sieci na których była świadczona usługa: sieć wodociągowa - nie mniej niż 5000 mb ,
sieć kanalizacyjna - nie mniej niż 500 mb.

wobec posiadania następujących kwalifikacji przez osoby skierowane do realizacji zamówienia: 
b) Wykonawca winien posiadać i skierować do realizacji zamówienia następujące osoby, umożliwiające realizację
zamówienia na odpowiednim poziomie jakości:
Wykonawca musi dysponować i skierować do realizacji zamówienia:
b.1) co najmniej jedną osobę posiadającą uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie tj. kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń (lub odpowiadające im ważne uprawnienia wydane na podstawie
obowiązujących wcześniej przepisów). W przypadku wykonawców zagranicznych dopuszcza się kwalifikacje równoważne
do wymaganych zdobyte w innych państwach, uznane w myśl art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz.
U. z 2018 r. poz. 1202 ze zm.).

b.2) co najmniej jedną osobę posiadającą uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie tj. kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń (lub odpowiadające im ważne uprawnienia wydane na podstawie
obowiązujących wcześniej przepisów). W przypadku wykonawców zagranicznych dopuszcza się kwalifikacja równoważne
do wymaganych zdobyte w innych państwach, uznane w myśl art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz.
U. z 2018 r. poz. 1202 ze zm.).

b.3) co najmniej jedną osobę posiadającą aktualne uprawnienia typu „D” + „E” (dozoru i eksploatacji z grupy SEP –

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00433251/01 z dnia 2022-11-10

2022-11-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



energetyczne).

Po zmianie: 
W niniejszym postępowaniu zamawiający określa następujące warunki udziału:
a) Warunki dotyczące niezbędnego wykształcenia, kwalifikacji zawodowych, doświadczenia, potencjału technicznego
(zgodnie z art. 116 ustawy Pzp)
wobec posiadania następującego doświadczenia: 
Wykonawca w okresie trzech ostatnich lat przed upływem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej jedną usługę polegającą na konserwacji i bieżących naprawach oraz usuwaniu
usterek w przepompowniach ścieków sanitarnych, sieciach kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej, hydroforni lub sieci
wodociągowej. Wymagana długość sieci na których była świadczona usługa: sieć wodociągowa - nie mniej niż 5000 mb ,
sieć kanalizacyjna - nie mniej niż 5000 mb.

wobec posiadania następujących kwalifikacji przez osoby skierowane do realizacji zamówienia: 
b) Wykonawca winien posiadać i skierować do realizacji zamówienia następujące osoby, umożliwiające realizację
zamówienia na odpowiednim poziomie jakości:
Wykonawca musi dysponować i skierować do realizacji zamówienia:
b.1) co najmniej jedną osobę posiadającą uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie tj. kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń (lub odpowiadające im ważne uprawnienia wydane na podstawie
obowiązujących wcześniej przepisów). W przypadku wykonawców zagranicznych dopuszcza się kwalifikacje równoważne
do wymaganych zdobyte w innych państwach, uznane w myśl art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz.
U. z 2018 r. poz. 1202 ze zm.).

b.2) co najmniej jedną osobę posiadającą uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie tj. kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń (lub odpowiadające im ważne uprawnienia wydane na podstawie
obowiązujących wcześniej przepisów). W przypadku wykonawców zagranicznych dopuszcza się kwalifikacja równoważne
do wymaganych zdobyte w innych państwach, uznane w myśl art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz.
U. z 2018 r. poz. 1202 ze zm.).

b.3) co najmniej jedną osobę posiadającą aktualne uprawnienia typu „D” + „E” (dozoru i eksploatacji z grupy SEP –
energetyczne).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-11-14 10:00

Po zmianie: 
2022-11-17 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-11-14 10:05

Po zmianie: 
2022-11-17 12:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
30

Po zmianie: 
29

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00433251/01 z dnia 2022-11-10

2022-11-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Konserwacja i bieżące naprawy sieci wod.-kan. na terenie PPN-T Strefy: S1, S2, S1-3.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Rzeszowska Agencja Rozwoju Regionalnego Spółka Akcyjna
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690260330
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Szopena 51
	1.4.2.) Miejscowość: Rzeszów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 35-959
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski
	1.4.7.) Numer telefonu: (17) 86-76-239
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@rarr.rzeszow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://rarr.rzeszow.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Sprawy gospodarcze i finansowe

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00433251/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-10 09:20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00420628/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



